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1 142 AZAD KARASU BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 22.09.2002 6:04 1

2 121 KAMURAN ÖZEN KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB T 28.03.2000 6:06 2

3 117 ONUR ANBARCI İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.01.2001 6:07 3

4 124 BERKE ERTAŞ KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB T 28.09.2000 6:08 4

5 105 SELİM YETKİN İSTANBUL-PENDİK SPOR KULÜBÜ T 05.12.2001 6:11 5

6 93 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 15.02.2001 6:19 6

7 107 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL-PENDİK SPOR KULÜBÜ T 01.09.2001 6:21 7

8 94 SİNAN AKSOY İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 03.01.2002 6:23 8

9 141 FEVZİ YILDIZ BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 01.01.2000 6:24 9

10 143 BERKAY BUDAK BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 08.02.2002 6:26 10

11 118 MÜKREMİN KÜLEÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 30.07.2001 6:27 11

12 106 ABDULLAH SADE İSTANBUL-PENDİK SPOR KULÜBÜ T 12.04.2001 6:28 12

13 132 YUNUS EMRE KISAER İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU T 18.09.2000 6:33 13

14 114 SERKAN KARAKOÇ KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 15.01.2002 6:36 14

15 138 DEVRİM KAZAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 28.02.2002 6:37 15

16 96 OKTAY YILDIZ İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 12.03.2002 6:38 16

17 101 OĞUZHAN AYGÜN İSTANBUL MAVİ HALİÇ G.S.K T 12.10.2000 6:39 17

18 103 DENİZ GÜNDOĞAN İSTANBUL MAVİ HALİÇ G.S.K T 01.06.2000 6:40 18

19 144 ENVER KILBAŞ BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 20.07.2000 6:42 19

20 131 BURAK GÜRGEN İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU T 21.05.2000 6:43 20

21 95 ÖMER YILMAZ İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 26.02.2002 6:49 21

22 123 UMUT DOĞAN KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB T 14.05.2002 6:52 22

23 108 MURAT DEMİR İSTANBUL-PENDİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 6:54 23

24 139 DİYAR ÖZTÜRK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 15.05.2002 6:57 24

25 116 OĞUR TESKİ KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 17.11.2001 6:58 25

26 115 İBRAHİM UMUÇ KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 01.03.2002 7:03 26

27 113 METİN YAVRUTÜRK KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 05.04.2002 7:06 27

28 119 FURKAN ER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 30.12.2002 7:11 28

29 133 YÜKSEL ÖNCÜ İSTANBUL-HÜSNÜ MEHMET ÖZYEĞİN ANAD.LİSESİ T 01.06.2002 7:24 29

30 129 BARAN AKKUŞ İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU T 16.08.2001 7:26 30

31 104 EYÜP BAHA ARSLAN İSTANBUL MAVİ HALİÇ G.S.K T 18.07.2001 7:35 31

32 109 FIRAT MENGÜBETİ KOCAELİ-KOCAELİ ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 03.02.2001 7:38 32

33 110 YASİN ÖZAVCI KOCAELİ-KOCAELİ ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 06.03.2002 7:41 33

34 137 MUSA HIZARCI İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 11.05.2002 8:01 34
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35 134 KUMRAL ÖNCÜ İSTANBUL-HÜSNÜ MEHMET ÖZYEĞİN ANAD.LİSESİ T 04.06.2002 8:01 35

36 130 AYHAN POLAT İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU T 10.01.2000 8:15 36

37 136 ÖNDER AYRIBAŞLI İSTANBUL-HÜSNÜ MEHMET ÖZYEĞİN ANAD.LİSESİ T 08.08.2001 8:38 37

38 145 FARUK KURT KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR T 16.02.2001 9:05 38

39 120 EMİRHAN YÜCE İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.07.2000 9:11 39

40 147 HAKAN KÜÇÜKER KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR T 15.05.2001 9:37 40

41 148 BERKE BEŞER KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR T 16.08.2001 9:41 41

42 146 ERDEM BAHA ALTIN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR T 28.11.2001 9:47 42

43 135 CEMİL AYRIBAŞLI İSTANBUL-HÜSNÜ MEHMET ÖZYEĞİN ANAD.LİSESİ T 07.04.2000 10:07 43

- 111 METE KİBAROĞLU KOCAELİ-KOCAELİ ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.08.2000 DNF -

- 112 FIRAT ÖNER KOCAELİ-KOCAELİ ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.11.2002 DNF -

- 122 MURAT GÜN KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB T 05.02.2002 DNF -

- 97 MUAMMER ADIGÜZEL SAKARYA- ARİFİYE HALK EĞİTİM T 13.02.2001 DNS -

- 98 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA- ARİFİYE HALK EĞİTİM T 09.02.2001 DNS -

- 99 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA- ARİFİYE HALK EĞİTİM T 29.06.2001 DNS -

- 100 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA- ARİFİYE HALK EĞİTİM T 31.05.2001 DNS -

- 140 HASAN ÇELİK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 09.07.2002 DNS -

- 153 ANIL ÖZTİRYAKİ BİLECİK-GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 DNS -

- 154 ABDÜLKADİR TAŞKIRAN BİLECİK-GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 05.07.2002 DNS -

- 155 YUSUF ÖNER BİLECİK-GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 17.09.2002 DNS -

- 156 GÖKHAN KOVUCU BİLECİK-GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 18.12.2002 DNS -
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141 FEVZİ YILDIZ 6:24 9

142 AZAD KARASU 6:04 1

1 BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ 143 BERKAY BUDAK 6:26 10 20
144 ENVER KILBAŞ 6:42 19

105 SELİM YETKİN 6:11 5

106 ABDULLAH SADE 6:28 12

2 İSTANBUL-PENDİK SPOR KULÜBÜ 107 İBRAHİM GÜZEL 6:21 7 24
108 MURAT DEMİR 6:54 23

121 KAMURAN ÖZEN 6:06 2

122 MURAT GÜN DNF -

3 KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB 123 UMUT DOĞAN 6:52 22 28
124 BERKE ERTAŞ 6:08 4

93 MAZLUM ŞAHİN 6:19 6

94 SİNAN AKSOY 6:23 8

4 İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM 95 ÖMER YILMAZ 6:49 21 30
96 OKTAY YILDIZ 6:38 16

117 ONUR ANBARCI 6:07 3

118 MÜKREMİN KÜLEÇ 6:27 11

5 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 119 FURKAN ER 7:11 28 42
120 EMİRHAN YÜCE 9:11 39

129 BARAN AKKUŞ 7:26 30

130 AYHAN POLAT 8:15 36

6 İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU 131 BURAK GÜRGEN 6:43 20 63
132 YUNUS EMRE KISAER 6:33 13

113 METİN YAVRUTÜRK 7:06 27

114 SERKAN KARAKOÇ 6:36 14

7 KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 115 İBRAHİM UMUÇ 7:03 26 65
116 OĞUR TESKİ 6:58 25

101 OĞUZHAN AYGÜN 6:39 17

103 DENİZ GÜNDOĞAN 6:40 18

8 İSTANBUL MAVİ HALİÇ G.S.K 104 EYÜP BAHA ARSLAN 7:35 31 66
- 0 -

137 MUSA HIZARCI 8:01 34

138 DEVRİM KAZAN 6:37 15

9 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 139 DİYAR ÖZTÜRK 6:57 24 73
140 HASAN ÇELİK DNS -

133 YÜKSEL ÖNCÜ 7:24 29

134 KUMRAL ÖNCÜ 8:01 35

10 İSTANBUL-HÜSNÜ MEHMET ÖZYEĞİN ANAD.LİSESİ 135 CEMİL AYRIBAŞLI 10:07 43 101

136 ÖNDER AYRIBAŞLI 8:38 37

145 FARUK KURT 9:05 38

146 ERDEM BAHA ALTIN 9:47 42

11 KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 147 HAKAN KÜÇÜKER 9:37 40 119
148 BERKE BEŞER 9:41 41

97 MUAMMER ADIGÜZEL DNS -

98 İSHAK ÖZTAŞ DNS -

1008 SAKARYA- ARİFİYE HALK EĞİTİM 99 DOĞAN ADIGÜZEL DNS - DQ
100 BERAT YEŞİLBAŞ DNS -
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109 FIRAT MENGÜBETİ 7:38 32

110 YASİN ÖZAVCI 7:41 33

1026 KOCAELİ-KOCAELİ ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 111 METE KİBAROĞLU DNF - DQ
112 FIRAT ÖNER DNF -

153 ANIL ÖZTİRYAKİ DNS -

154 ABDÜLKADİR TAŞKIRAN DNS -

1080 BİLECİK-GENÇLİKSPOR KULÜBÜ 155 YUSUF ÖNER DNS - DQ
156 GÖKHAN KOVUCU DNS -


